
LUOTTAMUSHENKILÖIDEN PÄÄTELAITTEET SÄHKÖISEEN KOKOUSKÄYTÄNTÖÖN 
SIIRRYTTÄESSÄ 

 
Khall § 108/20.3.2017 Tuusulan kunta on edellisillä valtuustokausilla tarjonnut kannettavat tietoko-

neet ulkoistetulla tukipalvelulla kunnanhallituksen jäsenille sekä kunnanval-
tuuston puheenjohtajalle sekä varapuheenjohtajille (yhteensä 14 käyttäjälle). 
Edellä mainittujen kannettavien tietokoneiden kokonaiskustannus on ollut 
tällä valtuustokaudella noin 70 eur/kk/tietokone. Muille luottamushenkilöille 
on maksettu käyttökorvausta oman päätelaitteen käytöstä 10 eur/kk.   

 
  Tuusulan kunta siirtyy käyttämään Fujitsun CaseM-asianhallintajärjestelmää, 

joka on tarkoitus ottaa käyttöön keväällä 2017. Uuden asianhallintajärjestel-
män käyttöönoton myötä hallinnon ja päätöksenteon prosessit muuttuvat 
sähköisiksi ja toimielinten kokoukset voidaan sähköistää. Tämä säästää työ-
aikaa ja vähentää tulostuskustannuksia, eikä arkistotilaa ole tarvetta lisätä. 
Myös pöytäkirjat on mahdollista hyväksyä sähköisesti. Sähköisiin kokouk-
siin siirtyminen mahdollistaa kokouksiin osallistumisen myös etäyhteydellä, 
jos näin erikseen päätetään. 

 
  Sähköiseen kokouskäytäntöön siirtyminen edellyttää, että jokaisella luotta-

mushenkilöllä on käytettävissään käyttöön sopiva päätelaite kokouksissa se-
kä kokousten ulkopuolella. CaseM-järjestelmän sähköistä kokousta voidaan 
käyttää useilla eri päätelaitteilla: perinteisillä kannettavilla tietokoneilla sekä 
tablet-tietokoneilla. Muut CaseM-järjestelmän käyttäjäkunnat ovat suosineet 
tablet-tietokoneita niiden hyvän käytettävyyden johdosta. 

 
  Sähköiseen kokouskäytäntöön siirryttäessä on kartoitettu eri vaihtoehtoja, 

joilla voidaan varmistaa, että kaikilla luottamushenkilöillä on sähköisen ko-
kouksen vaatima päätelaite käytettävissään. Eri vaihtoehtojen kustannus on 
seuraavaa suuruusluokkaa. Tietohallintopäällikön laatima kustannusvertailu 
eri vaihtoehdoista on kokonaisuudessaan esityslistan liitteenä. 

 
  Kunnan tarjoama iPad tablet-tietokone 23 €/kk 
  Kunnan tarjoama Android tablet-tietokone  21 €/kk 
  Kunnan tarjoama Windows-kannettava PC 81 €/kk 
  Kunnan korvaus oman päätelaitteen käytöstä 1 10 €/kk 
  Kunnan korvaus oman pääteleitteen käytöstä 2 20 €/kk 
 
  Lisätiedot: Niko Kinnunen, p. 040 314 3028 
 
  Liite nro 108 
 
 Ehdotus 
 Kj Kunnanhallitus päättää, että 
 

– luottamushenkilöt käyttävät sähköisessä kokoustamisessa pää-
sääntöisesti omia henkilökohtaisia kannettavia tai tablet-
tietokoneitaan, joista kunta maksaa luottamushenkilöille kuu-
kausittaisen käyttökorvauksen 20 euroa 

 
– kunta hankkii luottamushenkilöiden käyttöön tietohallinnon 

määrittelemät tablet-tietokoneet tarvittavilla tukipalveluilla 
vain niissä poikkeustapauksissa, joissa luottamushenkilöllä ei 



ole sähköisen kokouskäytännön edellyttämää henkilökohtaista 
laitetta käytettävissään. 

 
 Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
  Niko Kinnunen oli asiantuntijana kokouksessa. 
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